ГЛАВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЬЙГАЛХО

СЗ. OS^ лОЛ/

У К А З

г. Грозный
№ J^

О внесении изменений в указ Президента
Чеченской Республики от 7 июля 2009 года № 233

В целях повышения эффективности реализации государственной политики
в области социальной защиты инвалидов п о с т а н о в л я ю :

1. Ввести в состав совета при Главе Чеченской Республики по делам
инвалидов, утвержденный указом Президента Чеченской Республики от 7 июля
2009 года № 233 «О создании совета при Президенте Чеченской Республики
по делам инвалидов» (в редакции указов Главы Чеченской Республики от 18 июня
2013 года № 113, от 5 февраля 2016 года № 13, от 6 февраля 2017 года № 22,
от 6 апреля 2018 года № 52 и от 20 июля 2020 года № 153), (далее - совет)
членами совета:

Кадырова Хамзата Зелимхановича, министра Чеченской Республики по
физической культуре, спорту и молодежной политике;

Дааева Хож-Бауди Буаровича, министра культуры Чеченской Республики;
Джунаидова Асланбека Сираждиевича, председателя Комитета

Правительства Чеченской Республики по дошкольному образованию.
2. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному опубликованию.

А. Кадыров

iV I t tnrn.Vi ' IiiJi'Vii • »< * Nr]IMl«>-DtlM)4i>^i